双泉府发〔2023〕33号
酉阳土家族苗族自治县双泉乡人民政府

关于成立开展违法违规私建活人墓和硬化大墓专项摸排整治工作领导小组的通知

各村支两委、乡属各部门：

根据重庆市人民政府办公厅《关于开展违法违规私建活人墓硬化大墓专项摸排工作的通知》要求，为进一步整治违法违规私建活人墓、硬化大墓现象屡禁不止、不断反复问题，根据县政府相关文件要求，经研究决定，成立我乡开展违法违规私建活人墓和硬化大墓专项摸排整治工作领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长：李  超（乡政府乡长）

副组长：周  杨（乡武装部长、副乡长）

            彭华胜（乡党委副书记）

            冉江波（乡政法委员、副乡长）

            朱娅杰（乡纪委书记）

成  员：毛胜前（乡民政办主任）

蔡福道（乡平安办主任）

杨代兵（乡城建办负责人）

舒  卓（乡林业站负责人）

梁茂慧（乡民政办工作人员）

杨  超（城墙村支部书记）

李  燕（永祥村支部书记）

林  周（双石村支部书记）

杨胜利（天马村支部书记）

冉  跃（菖蒲村支部书记）

赵兴强（箐口村支部书记）

领导小组下设办公室在民政办，由毛胜前任办公室主任，负责处理日常事务。
特此通知

           酉阳土家族苗族自治县双泉乡人民政府
2023年8月14日
（此件公开发布）